

## Första gemensamma pubaftonen gav styrkebesked

Som seniorer/pensionärer har vi mycket gemensamt, resonerade SPF Skara och bjöd för första gången in PRO till en gemensam aktivitet. Detta i form av en pubafton i Smedjan vid SLU. Drygt 100 pensionärer stärkte sig med gulaschsoppa och hembakat go'fika. Stämningen var lika god som förtäringen och rätt var det var det dags att dra sig hemåt i novemberkvällen som inte alls kändes lika kall längre.



PRO och SPF må vara två olika pensionärsorganisationer men genom samarbete kring gemensamma intressen är möjligheten större att beslutsfattarna lyssnar. Så när frågan ställdes om seniorerna i Skara behöver gemensamma samlingslokaler blev svaret ett

Ijungande JA. Förslaget att göra om Djäkneskolans gamla gymnastikbyggnad till samlingslokaler för Skaras föreningsliv är något som SPF, PRO plus kommunens övriga pensionärsorganisationer driver genom KPR (kommunala pensionärsrådet). En ombyggnation som pensionärerna ser som ett realistiskt och ekonomiskt fördelaktigt förslag. Som dessutom skulle innebära minimal påverkan av byggnadens struktur.

De möjligheter som gamla gymnastikbyggnaden erbjuder diskuterades kring borden. "Här kan vi ordna både praktiska och teoretiska kurser. Samt ha en centralt belägen och opretentiös träffpunkt", löd en kommentar. "Den stora salen passar bra för både föreläsningar och aktiviteter som linedance." Hoppas bara att politikerna lyssnar på oss. Vi är faktiskt många. Det märks ju inte minst här ikväll", var en annan kommentar.

Musikerna Thomas Gullstrand och Mikael Söderqvist såg till att ytterligare höja stämningen med ett väl varierat utbud av klassiska låtar. Det är bara att konstatera att Skaras seniorer vet hur man roar sig. Och att gamla takter sitter i bevisades när spontandans inleddes. Här buggades för fulla muggar.



Inga-Britt Bohlin och Lars Andersson från SPF:s styrelse höll i trådarna tillsammans med god hjälp av Aina Andersén, Rune Lundén med flera. Många gäster framförde förhoppningar om fler pubkvällar.

*Elisabet Stålmarm*

